
 1 

ZARA DĀVANU KARTES 
LIETOŠANAS NOTEIKUMI 

 
 
1. Dāvanu karte (turpmāk - Karte) ir izdevēja SIA "APRANGA LV" īpašums (turpmāk - 

ZARA). Kartes turētājs ir tikai tās uzglabātājs. 
 
2. Karte ir derīga tikai Latvijā, lai iegādātos preces jebkurā ZARA veikalā vai www.zara.com.  

 
3. Karti var iegādāties, izmantojot jebkuru no maksāšanas līdzekļiem, kas tiek pieņemti 

ZARA veikalos vai www.zara.com.  
 
4. Jebkuru Karti, kas vēl nav izlietota, var nodot atpakaļ ar šādiem nosacījumiem: 

 
4.1 Kartes, kas iegādātas jebkurā ZARA veikalā, var tikt atgrieztas 30 dienu laikā no 

iegādes dienas.  
 

4.2 Fiziskās Kartes, kas iegādātas www.zara.com, var atgriezt 30 dienu laikā no 
nosūtīšanas apstiprinājuma e-pasta datuma. 
 

4.3 Virtuālās Kartes, kas iegādātas www.zara.com, var atgriezt 30 dienu laikā no dienas, 
kad ZARA ir nosūtījusi virtuālo karti paredzētajam saņēmējam. 

 
Dažādie karšu formāti ir atkarīgi no to pieejamības Latvijā.  
 
Par Karti samaksātā summa tiek atmaksāta, izmantojot tos pašus maksāšanas līdzekļus, 
kas tika izmantoti tās iegādei. Lai saņemtu atmaksu, jāuzrāda kases čeks vai e-čeks un, 
ja nepieciešams, maksājumu karte un maksājuma kvīts. Ārvalstīs iegādātās Kartes netiek 
pieņemtas atpakaļ.   
 
Neizlietotais Kartes atlikums netiek atmaksāts vai apmainīts pret skaidru naudu. 

 
5. Karti var izmantot tik bieži, cik to vēlas tās turētājs, līdz tiek izlietota kopējā summa. 
 
6. Atlikusī Kartes bilance tiek uzrādīta kases čekā katru reizi, kad pirkums tiek veikts ar Karti 

ZARA veikalā, vai informācijā, kas sniegta, veicot pasūtījumu www.zara.com. Kartes 
atlikumu var pārbaudīt jebkurā ZARA veikalā vai  www.zara.com.  Ja pirkuma summa 
pārsniedz Kartes atlikušo vērtību, starpību var samaksāt, izmantojot jebkurus 
maksāšanas līdzekļus, kas tiek pieņemti ZARA veikalos vai www.zara.com. 

 
7. Uz precēm, kas iegādātas ar Karti jebkurā ZARA veikalā, attiecas vispārējie iegādes 

noteikumi, tāpat kā uz visām citām precēm, kas iegādātas minētajos veikalos. Uz precēm, 
kas iegādātas ar Karti, izmantojot www.zara.com, attiecas iegādes noteikumi, kas norādīti 
minētajā tīmekļa vietnē.  

 
8. Veicot ar Karti iegādātu preču atgriešanu, ZARA atgriež preces cenu atpakaļ uz Kartes 

bilances, vai arī, ja Karte vairs nepastāv, kreditējot šādas preces cenu uz Kupona karti, 
ko izdevusi ZARA i) Kupona karte tiek izsniegta veikalā, ja prece tika iegādāta jebkurā 
ZARA veikalā, vai (ii) veicot atgriešanu precēm, kas iegādātas www.zara.com, nosūta pa 
e-pastu uz tā klienta adresi, kurš veicis pirkumu ar Karti. 

 
Šeit norādītās atmaksas metodes ir būtisks noteikums, un tādējādi tās tiek uzskatītas par 
skaidri pieņemtām, iegādājoties un/vai izmantojot Karti.  



 2 

 
9. Kartei nav derīguma termiņa. 

 
10. Karte ir turētāja instruments. Tās turētājs ir pilnībā atbildīgs par Kartes izmantošanu un 

glabāšanu. Karte netiek aizstāta tās zādzības, nozaudēšanas vai sabojāšanas gadījumā. 
Tomēr ZARA var aizstāt Karti tās formāta maiņas gadījumā. 

 
11. Ja virtuālā Karte tiek iegādāta www.zara.com, ZARA nenes atbildību par to, ka  tās 

paredzētais saņēmējs nav saņēmis vai kavējas ar šādas Kartes saņemšanu tādu iemeslu 
dēļ, kas ir ārpus ZARA kontroles, tostarp: (i) telekomunikāciju līniju/sistēmu trūkumi vai 
bojājumi; (ii) informācijas vai datu transmisijas aizkavēšanās vai informācijas vai datu 
zudums, kas var rasties i) apakšpunktā minēto apstākļu dēļ; (iii)  Kartes pircēja sniegto 
virtuālās Kartes saņēmēja datu neprecizitāte; iv) Kartes nepiegādāšana uz norādīto e-
pasta adresi vai v) fakts, ka ZARA nosūtītais e-pasts tiek uzskatīts par surogātpastu vai 
nevēlamu e-pastu. 

 
12. Kartes, kas iegūtas, izmantojot jebkādus nelegālus līdzekļus, nav spēkā, un tās nedrīkst 

izmantot, lai iegādātos preces, kā arī netiek atlīdzināta to vērtība. 
 
13. Karti nedrīkst izmantot, lai reklamētu produktus vai pakalpojumus, ko tirgo jebkura trešā 

persona, kas nav Kartes izdevējs, ja vien šī persona nav devusi iepriekšēju rakstisku 
piekrišanu. 

 
14. Kartes iegāde vai lietošana ir saistīta ar pilnīgu šo noteikumu ievērošanu, kas pieejami 

klientam, iegādājoties Karti, un kas ir pieejami arī jebkurā ZARA veikalā un www.zara.com. 
 


	4.1 Kartes, kas iegādātas jebkurā ZARA veikalā, var tikt atgrieztas 30 dienu laikā no iegādes dienas.
	4.2 Fiziskās Kartes, kas iegādātas www.zara.com, var atgriezt 30 dienu laikā no nosūtīšanas apstiprinājuma e-pasta datuma.
	4.3 Virtuālās Kartes, kas iegādātas www.zara.com, var atgriezt 30 dienu laikā no dienas, kad ZARA ir nosūtījusi virtuālo karti paredzētajam saņēmējam.
	Par Karti samaksātā summa tiek atmaksāta, izmantojot tos pašus maksāšanas līdzekļus, kas tika izmantoti tās iegādei. Lai saņemtu atmaksu, jāuzrāda kases čeks vai e-čeks un, ja nepieciešams, maksājumu karte un maksājuma kvīts. Ārvalstīs iegādātās Karte...
	Neizlietotais Kartes atlikums netiek atmaksāts vai apmainīts pret skaidru naudu.
	8. Veicot ar Karti iegādātu preču atgriešanu, ZARA atgriež preces cenu atpakaļ uz Kartes bilances, vai arī, ja Karte vairs nepastāv, kreditējot šādas preces cenu uz Kupona karti, ko izdevusi ZARA i) Kupona karte tiek izsniegta veikalā, ja prece tika i...

